

## JCDecaux expanderar- vill du vara med?

JCDecaux har nyligen vunnit Sveriges största reklamavtal som innefattar tunnelbanereklam på de mest centrala stationerna och utomhusreklam i lokaltrafiken över hela Storstockholm. vi står inför en mycket spännande utveckling och expansion med produkter som blir helt unika för den svenska mediemarknaden. Satsningen positionerar oss som marknadsledare inom utomhusreklam i Sverige, vill du vara med och spela en viktig roll i denna resa?

### Driftansvarig Storstockholm

Som Driftansvarig Storstockholm är ditt huvudansvar att säkerställa en effektiv och kvalitativ hantering av affischering, både kommersiell och kommunal, inklusive samordning av resurser samt uppföljning av operativa insatser. Rollen innebär ett nära samarbete med både interna och externa parter samt en stark fokus på klagomålshantering och kvalitetsuppföljning för att möta krav från kunder, kommuner och avtalspartners.

Du är arbetsledare för externa och interna resurser som utför arbete på fältet, och du spenderar cirka 4 av 5 arbetsdagar ute för att övervaka och kvalitetssäkra arbetet. Tjänsten utgår från HK i Stockholm.

### Vi söker dig som har:

- Erfarenhet av arbetsledning.
- Högskoleutbildning inom relevant område.
- Erfarenhet av drift- och kvalitetskontroll inom affischering eller närliggande områden.
- God kommunikationsförmåga och erfarenhet av att hantera kundrelationer och entreprenörer.
- Förmåga att arbeta proaktivt, lösa problem effektivt och säkerställa hög kvalitet på leveranser.

### Personliga egenskaper:

Du är van att jobba i ett högt tempo och har ett öga för detaljer. Du har ett stort engagemang med kunden i fokus och en hög arbetsmoral.

Du ska vara noggrann, serviceinriktad och van att hantera flera parallella arbetsuppgifter.

Du kan vara i början av din karriär eller en erfaren person som söker en roll med variation och kundfokus.

### **Om JCDecauxs Driftavdelning:**

Vår driftavdelning idag består idag av ett lojalt team med hög arbetsmoral som arbetar nära varandra och där varje enskild persons spetskompetenser tas tillvara på. Verksamhetens dagliga arbete arbetsleds av en driftledning bestående av Gruppchefer/Driftansvariga och Teamleaders. Du rapporterar till Driftchef.

### **Låter detta som en roll för dig? Varmt välkommen med din ansökan!**

Om detta låter som rätt utmaning för dig tveka inte att skicka din ansökan till oss, i din ansökan vill vi ha ditt CV/LinkedInprofil. Vi rekryterar löpande, därför rekommenderar vi dig att skicka in en ansökan så fort som möjligt.

Vid frågor om rollen är du välkommen att höra av dig till Jenni Trennestam, på mejl: [jenni.trennestam@jcdecaux.com](mailto:jenni.trennestam@jcdecaux.com) eller på mobil: 070-690 82 48

### **Mer om JCDecaux**

JCDecaux är med 11 900 anställda i mer än 80 länder världens största företag inom utomhusreklam. I Sverige startade JCDecaux sin verksamhet 1989 och idag finns företaget i våra 25 största städer.